Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych
91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112
tel. 47 841-22-95 fax 47 841-20-80
zampub@ld.policja.gov.pl
__________________________________________________________________
		Łódź, dnia 12.08.2021 r.
FZ-2380/14/21/KK

WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ

DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji na  sukcesywne dostawy  materiałów elektrycznych do Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi.

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy:
[bookmark: _Hlk58235593]
PYTANIE 1
[bookmark: _Hlk76474054]Pozycja 29,30,32,37,38,126,127 
Czy zamawiający dopuszcza zamienniki/odpowiedniki LED wyspecyfikowanej żarówki? Żarówki opisane w przedmiocie zamówienia są wycofane z produkcji, trudno dostępne na rynku. W perspektywie rocznego przetargu mogą być niedostępne w sprzedaży
ODPOWIEDŹ 1
Ponieważ asortymenty z poz.29,30,32,37,38,126,127 zostały wycofane z produkcji przez producenta, w związku z tym w przypadku braku możliwości zakupu ich na rynku, Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentów i zastąpienie ich innym o co najmniej tych samych parametrach.

[bookmark: _Hlk76467093]PYTANIE 2
[bookmark: _Hlk76129166]Pozycja 39,40,41,42 
Proszę o dopuszczenie tolerancji mocy, strumienia świetlnego żywotności +/- 10%
ODPOWIEDŹ 2
Dla asortymentów z poz.39,40,41,42 Zamawiający dopuszcza  tolerancję mocy na poziomie +/- 10%.
[bookmark: _Hlk76467266]
PYTANIE 3
Pozycja 43,44 
Czy zamawiający dopuszcza oprawy z zintegrowanym źródłem światła LED? Czy zamawiający dopuszcza oprawy pod świetlówki LEDTUBE? Oprawy tego typu wyposażone w statecznik EVG zostały wycofane z produkcji, trudno dostępne na rynku. W perspektywie rocznego przetargu mogą być niedostępne w sprzedaży.
ODPOWIEDŹ 3
Dla pozycji 43 Zamawiający dopuszcza  oprawy z zintegrowanym źródłem światła LED oraz oprawy pod świetlówki LEDTUBE. Ponieważ asortyment z poz.43 wyposażony w statecznik EVG został wycofany z produkcji przez producenta, w związku z tym w przypadku braku możliwości zakupu jego na rynku, Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentu i zastąpienie go innym o co najmniej tych samych parametrach.

[bookmark: _Hlk76467283]PYTANIE 4
[bookmark: _Hlk76544639]Pozycja 48,53,112,113,114 
Czy zamawiający dopuszcza oprawy pod świetlówki LEDTUBE? Oprawy tego typu wyposażone w statecznik EVG zostały wycofane z produkcji, trudno dostępne na rynku. W perspektywie rocznego przetargu mogą być niedostępne w sprzedaży.
ODPOWIEDŹ 4
Dla poz. 48,53,112,113,114  Zamawiający dopuszcza oprawy pod świetlówki LEDTUBE. Ponieważ oprawy tego typu wyposażone w statecznik EVG zostały wycofane z produkcji przez producenta,                    w związku z tym w przypadku braku możliwości zakupu ich na rynku, Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentu i zastąpienie go innym o co najmniej tych samych parametrach.

[bookmark: _Hlk76467412]PYTANIE 5
Pozycja 51 Proszę o informację co oznacza zapis “80” w opisie przedmiotu zamówienia.
ODPOWIEDŹ 5
Zamawiający informuje, że ten zapis oznacza wskaźnik oddawania barw.


[bookmark: _GoBack]
PYTANIE 6
Pozycja 60 
Proszę o dopuszczenie żarówki o mocy 7W lub 8W.
ODPOWIEDŹ 6
Zamawiający dopuszcza żarówki o mocy 7W lub 8W.

PYTANIE 7
Pozycja 74,75,76,79
Proszę o określenie dla tych pozycji czy Wtyczka/Gniazdo ma być stałe, przenośne czy tablicowe.
ODPOWIEDŹ 7
Asortymenty z poz.74,75,76,79 to wtyczki/gniazda przenośne.

[bookmark: _Hlk76467510]PYTANIE 8
Pozycja 83
Czy zamawiający ma na myśli łącznik 1-biegunowy?
ODPOWIEDŹ 8
Asortyment z poz.83 to łącznik 1-biegunowy (pojedynczy).

PYTANIE 9
Pozycja 84
Czy zamawiający ma na myśli łącznik schodowy?
ODPOWIEDŹ 9
Asortyment z poz.84 to nie jest łącznik schodowy, tylko łącznik 2-biegunowy (podwójny).

PYTANIE 10
Pozycja 86 
Czy zamawiający poprzez zapis “Gniazdo wiszące” ma na myśli gniazdo przenośne? Jeżeli nie to proszę o sprecyzowania powyższego zapisu
ODPOWIEDŹ 10
Asortyment z poz.86 to gniazdo przenośne (4x6+0) bez wyłącznika, które powinno być do przedłużacza.

PYTANIE 11
[bookmark: _Hlk76547416]Pozycja 96,97,98,99,100,101,102
Proszę o określenie Zdolność zwarciowa wyłączników 6ka czy 10ka?
ODPOWIEDŹ 11
Dla asortymentów z poz.96,97,98,99,100,101,102 zdolność zwarciowa wyłączników to 6ka.

PYTANIE 12
Pozycja 117
Świetlówka o podanym trzonku posiada 4P, Proszę o weryfikację i zmianę trzonka na G24D-2
ODPOWIEDŹ 12
Dla poz.117 – zmiana trzonka świetlówki na G24D-2

PYTANIE 13
Pozycja 138,139,140 
Proszę o dopuszczenie tolerancji mocy +/- 10%.
ODPOWIEDŹ 13
Dla asortymentów w poz.138,139,140 Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy na poziomie +/- 10%.

PYTANIE 14
Pozycja 149 
Proszę o dopuszczenie rozdzielnicy o stopniu szczelności IP65
ODPOWIEDŹ 14
Dla poz.149 – Zamawiający dopuszcza rozdzielnicę o stopniu szczelności IP65

PYTANIE 15
Pozycja 149 
Czy zamawiający dopuszcza rozdzielnice 64-modułową?
ODPOWIEDŹ 15
Zamawiający nie dopuszcza rozdzielnicy 64-modułowej.
[bookmark: _Hlk76468366]



PYTANIE 16
[bookmark: _Hlk76548524]Pozycja 149 
Proszę o wskazanie przykładowego produktu spełniającego wymagania zamawiającego
ODPOWIEDŹ 16
Dla poz.149 przykładowym produktem jest: rozdzielnica modułowa n/t, z drzwiczkami transparentnymi z tworzywa i z zamkiem, RN-4/72polami, IP 65 N+PE 
przykładowi producenci: ELEKTRO-PLAST, LEGRANT,  SCHNEIDER

PYTANIE 17
Pozycja 181,182,183 
Czy zamawiający dopuszcza zamienniki/odpowiedniki LED wyspecyfikowanych opraw? Jeśli tak proszę                    o określenie mocy źródła LED. Oprawy opisane w przedmiocie zamówienia są wycofane z produkcji, trudno dostępne na rynku. W perspektywie rocznego przetargu mogą być niedostępne w sprzedaży.
ODPOWIEDŹ 17
Zamawiający nie dopuszcza zamienniki/odpowiedniki LED wyspecjalizowanych opraw. Ponieważ asortymenty z poz.181,182,183 zostały wycofane z produkcji przez producenta, w związku z tym w przypadku braku możliwości zakupu ich na rynku, Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentu i zastąpienie go innym o co najmniej tych samych parametrach.

PYTANIE 18
Pozycja 185,186,187,188
Czy zamawiający przez zapis “rozpisana” ma na myśli złączki instalacyjne wyposażone w dźwignię?
ODPOWIEDŹ 18
Dla poz. 185, 186,187,188 zapis „rozpisana” oznacza załączniki instalacyjne wyposażone w dźwignię.

PYTANIE 19
Pozycja 189,190,191,192
Czy zamawiający przez zapis “nierozpinane” ma na myśli złączki w który przewód jest wciskany? bez dźwigni?
ODPOWIEDŹ 19
Dla poz. 189,190,191,192 zapis „nierozpinane” oznacza załączniki, w których przewód jest wciskany.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z wiedzą i rozeznaniem rynku podany asortyment w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) jest dostępny na rynku. W przypadku braku możliwości zakupu ww. asortymentu np. z powodu jego wycofania z produkcji, Zamawiający dopuszcza zmianę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia i zastąpienia go innym, o co najmniej tych samych parametrach co określone w Formularzu asortymentowo – cenowym, bez wzrostu jego ceny jednostkowej.


Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:
17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.09.2021 r. 

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  17.08.2021 r. o godz. 10:00.

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  17.08.2021 r. o godz. 10:30 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.



  Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/  insp. Jarosław Rybka








sporządzono 1 egz.: Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz
